

**Chras Invest ApS**  
Ravnsbjerg Hegn 18, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 92 22 04**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022

---

Henrik Hoffmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chras Invest ApS Ravnsbjerg Hegn 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 92 22 04
	Stiftet: 23. oktober 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Hoffmann
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve rådgivnings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 264.911 kr. mod 1.161.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.679</b>	<b>533.807</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.328	0
Andre finansielle indtægter	0	974.772
Øvrige finansielle omkostninger	-12.164	-11.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.843</b>	<b>1.497.511</b>
1 Skat af årets resultat	-74.932	-336.490
<b>Årets resultat</b>	<b>264.911</b>	<b>1.161.021</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	264.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-838.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.911</b>	<b>1.161.021</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	4.094.328	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.098.328</u>	<u>904.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.098.328</u></b>	<b><u>904.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.820	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.820</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	80.218	4.562.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.038</u></b>	<b><u>4.562.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.184.366</u></b>	<b><u>5.466.692</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.441.931	3.177.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.566.931</b>	<b>5.302.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.503	5.000
Selskabsskat	4.932	16.490
Anden gæld	0	143.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.435	164.672
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>617.435</b>	<b>164.672</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.184.366</b>	<b>5.466.692</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.015.999	0	4.140.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-838.979	2.000.000	1.161.021
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.177.020	2.000.000	5.302.020
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.911	0	264.911
	<b>125.000</b>	<b>3.441.931</b>	<b>0</b>	<b>3.566.931</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.932	336.490
	<u>74.932</u>	<u>336.490</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Ingen.		